

**Protokół nr 5**  
**z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji**

w dniu 25.03.2019

Obecność: 7 członków, radny Pan Tadeusz Szczepański nieobecny.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji tak jak postanowiła na ostatnim spotkaniu w tej sprawie brała udział w posiedzeniu wspólnoty mieszkaniowej ul. Żwirki Wigury 21 w sprawie rozpatrzenia pisma, które wpłynęło do Rady Miejskiej dnia 15 stycznia br.

Zebranie wspólnoty poprowadził Pan Waldemar Mazur, który poinformował mieszkańców o obecności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji jednocześnie zaznaczył, że w pierwszej kolejności zajmą się sprawą wniosku, który otrzymali wszyscy mieszkańcy jak i rada gminy. Pan Mazur przedstawiał sprawę, odczytał wniosek o pozwolenie wykonania podjazdu zewnętrznego w bloku przy ul. Żwirki i Wigury 21 oraz poinformował obecnych członków Komisji o podjętej uchwałę wspólnoty w 2017 roku, która dotyczy tej sprawy. Mieszkańcy nie zgodzili się na ingerencję w elewację budynku, co za tym idzie osoba niepełnosprawna zamieszkująca w bloku otrzymała odmowną decyzję na wykonanie podjazdu zewnętrznego. Pan Waldemar Mazur poprosił mieszkańców o głosowanie jawne nad odwołaniem uchwały z 2017 roku, zdecydowana większość obecnych mieszkańców postanowiła podtrzymać uchwałę. Kilku radnych z komisji zabrało głos odnośnie całej sytuacji prosząc o rozsądne rozwiązanie decyzji tak, aby nie utrudniać życia codziennego wszystkim mieszkańcom. Pani Wiesława Nyc przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Solcu Kujawskim obecna na zebraniu poinformowała, że dobrym rozwiązaniem będzie przebudowa podjazdu wewnętrznego, który już istnieje na platformę przyschodową tak, aby osoba niepełnosprawna mogła samodzielnie z niej korzystać. Mieszkańcy jednogłośnie zgodzili się na tego typu rozwiązanie. Sam zainteresowany również wyraził zgodę mając tylko uwagi do warunków, jakie trzeba spełnić, aby taką platformę zamontować w tego typu klatce schodowej i jakie pozwolenia trzeba otrzymać. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji oznajmiła, iż dalej w tej sprawie może służyć pomocą w ewentualnym zapoznaniu się z kosztami wykonania tego typu platformy jak i dokumentacjom, która będzie potrzebna do otrzymania pozytywnej decyzji.

Szymon Raczyński podziękował radnym za obecność.

Podpis Przewodniczącego  
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

*Szymon Raczyński*